

افراد متقاضی استخدام در سمت های درجه داری نیروی انتظامی می توانند با مراجعه به سایت استخدام نیروی انتظامی به آدرس اینترنتی gozinesh.police.ir جهت ثبت نام اقدام نمایند. تمامی مراحل استخدامی و اطلاع رسانی های ثبت نامی به صورت اینترنتی از طریق سامانه گزینش نیروی انتظامی که یکی از زیر شاخه های سامانه police.ir می باشد، انجام می گردد. در ضمن، افراد برای ورود به نشانی gozinesh.police.ir سامانه ثبت نام پلیس، باید شرایط عمومی و اختصاصی را دارا بوده و در زمان مقرر برای نام نویسی اقدام نمایند.

توجه داشته باشید که عدم اطلاع دقیق از شرایط ثبت نام در سایت گزینش ناجا می تواند موجب تایید نشدن فرم ثبت نامی شما شود، از همین جهت بهتر است تا در مهلت محدود باقی مانده برای کسب اطلاع صفر تا صد درجه داری نیروی انتظامی و اطلاع از شرایط با شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ (از طریق تلفن ثابت) تماس حاصل فرمایید و ثبت نام خود را به کمک مشاورین ایران تحصیل انجام دهید. شایان ذکر است ایران تحصیل یک مرکز مشاوره تحصیلی است که هیچگونه وابستگی به هیچ ارگان نظامی ندارد و تنها اطلاعات مندرج در اطلاعیه های این وبسایت را منعکس می کند.

معرفی سایت نیروی انتظامی gozinesh.police.ir

gozinesh.police.ir سامانه ثبت نام افرادی است که قصد استخدام در نیروی انتظامی را دارند. این سامانه جامع ارائه شده توسط نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران است که به کاربران امکان دسترسی به انواع خدمات و اطلاعات مرتبط با نیروی انتظامی را فراهم می کند. این سایت شامل امکانات و کاربردهای متنوعی است که افراد می توانند از آنها بهره مند شوند، از جمله:

1. پایگاه خبری: اطلاع از آخرین اخبار و رویدادهای مربوط به نیروی انتظامی و زیرمجموعه های آن.
2. گزینش و استخدام: امکان ثبت نام و پیگیری نتایج استخدام افسری و درجه داری در نیروی انتظامی.
3. دسترسی به سامانه ها: شامل سامانه پلیس فتا، سامانه معاونت، سامانه بهداشت و درمان ناجا، سامانه دانشگاه علوم انتظامی امین، سامانه پلیس راهور، سامانه موسسه علمی کاربردی نیروی انتظامی، و سامانه پلیس مبارزه با مواد مخدر.

این سایت با ارائه خدمات مختلف، سعی در دسترسی سریع به اطلاعات مرتبط با نیروی انتظامی دارد و به کاربران امکان مشارکت و استفاده از این خدمات را فراهم می کند.

سایت استخدام نیروی انتظامی به آدرس gozinesh.police.ir

تمامی شرایط، ضوابط و مدارک مورد نیاز برای استخدام در پلیس را می‌توانید gozinesh.police.ir سامانه ثبت نام مشاهده کنید. داوطلبان پس از بررسی شرایط مذکور در این اطلاعیه و اگر واجد شرایط باشند، می‌توانند فرم ثبت نام اینترنتی را تکمیل و مدارک مورد نیاز را آپلود نمایند.

درخواست‌کنندگان استخدام در نیروی انتظامی باید قبل از تکمیل فرم ثبت نام اینترنتی، با شرایط عمومی و اختصاصی استخدام موجود در این وبسایت آشنا شده و در صورت واجد شرایط بودن، به ثبت نام اقدام کنند.

در ادامه، برخی از مهم‌ترین شرایط مشخص شده برای ثبت نام در گزینش استخدامی افسری نیروی انتظامی در gozinesh.police.ir سامانه ثبت نام ذکر شده است.

تنها آقایان مجاز به ثبت نام در دانشگاه علوم انتظامی هستند.

داوطلبان باید دارای مدرک دیپلم در یکی از رشته‌های نظری (ریاضی، تجربی، انسانی) باشند.

حداقل سن برای ثبت نام ۱۸ سال و حداکثر ۲۳ سال است.



ایران تحصیل
irantahsil.org

نحوه ثبت نام در سامانه gozinesh.police.ir

ثبت نام درجه داری نیروی انتظامی به صورت کاملا اینترنتی از طریق سایت استخدام نیروی انتظامی gozinesh.police.ir صورت می گیرد. افرادی که شرایط ثبت نام را داشته باشند باید از طریق مراحل زیر ثبت نام خود را تکمیل نمایند.


ابتدا وارد سایت استخدام نیروی انتظامی به نشانی gozinesh.police.ir شوید.



سپس گزینه ثبت نام را در gozinesh.police.ir زده و وارد مرحله ثبت نام شوید. حالا تمامی شرایط عمومی و اختصاصی کامل برای شما توضیح داده شده است که آن ها را با دقت مطالعه نموده و سپس گزینه پذیرش شرایط و ثبت نام را کلیک نمایید.




ایران تحصیل
irantahsil.org

در مرحله بعدی باید اطلاعات فردی خود را با دقت وارد کرده و گزینه ثبت نام و ورود به سامانه را کلیک نمایید. 



ایران تمصیل
irantahsil.org

در مرحله بعدی پنجره ای نمایش داده می شود که اعلام می کند برای نام کاربری و رمز عبور خود از کد ملی استفاده نمایید. 



ایران تحصیل

irantahsil.org

سپس مجدد وارد سامانه شده و کلمه عبور و رمز خود را مطابق با کد ملی درج کنید. حالا شما می توانید کلمه عبور خود را با پر کردن قسمت های مورد نظر تغییر دهید و در انتها دکمه ذخیره را کلیک نمایید.



ایران تحصیل

irantahsil.org

حالا با نام کاربری و رمز جدید خود وارد شوید و تصویر خود را بارگذاری کرده و سپس گزینه ثبت نام را انتخاب نمایید.



ایران تمصیل

irantahsil.org

در آخر، باید تمامی موارد خواسته شده را وارد کرده و در نهایت گزینه تایید را کلیک نمایید. بعد از انجام این مراحل گزینه چاپ را زده و کد رهگیری را دریافت کنید.

دقت کنید که شما باید برای تکمیل فرآیند ثبت نام خود حتما کد رهگیری را دریافت کنید، بنابراین اگر موفق نشدید کد رهگیری دریافت کنید به منزله عدم ثبت نام شما تلقی می شود. در این صورت بهتر است از طریق ورود به آدرس gozinesh.police.ir سامانه ثبت نام پلیس، مراحل نام نویسی را دوباره طی کنید. اگر باز هم موفق نشدید کد رهگیری دریافت کنید این بار با شماره تلفن 9099075307 تماس حاصل نمایید.



ایران تحصیل

سامانه اطلاعیه های گزینش نیروی انتظامی gozinesh.police.ir

سایت gozinesh.police.ir یکی از منابع اصلی برای اطلاع رسانی درباره فرآیند گزینش و استخدام نیروی انتظامی است. این سایت حاوی کلیه شرایط استخدام نیروی انتظامی، ضوابط و مدارک لازم برای شرکت در فرآیند استخدام پلیس می باشد.

داوطلبان با مطالعه ضوابط مندرج در این سایت، می توانند اطلاعات لازم را دریافت و در صورت مطابقت با شرایط، ثبت نام کرده و مراحل بعدی را طی نمایند. برخی از شرایط مهم برای ثبت نام در گزینش استخدامی افسری نیروی انتظامی عبارتند از:

1. تنها داوطلبان مرد مجاز به ثبت نام هستند.
2. داوطلبان بایستی دارای مدرک تحصیلی دیپلم در یکی از رشته های نظری (ریاضی، تجربی، انسانی) باشند.
3. حداقل سن برای ثبت نام 18 سال و حداکثر 23 سال می باشد.

با مراجعه به سایت gozinesh.police.ir داوطلبان می‌توانند اطلاعات دقیق‌تری درباره سایر شرایط و مراحل استخدام را مطالعه و اقدامات لازم را انجام دهند.

سایت نتایج سامانه گزینش نیروی انتظامی gozinesh.police.ir

اعلام نتایج سامانه گزینش نیروی انتظامی بر خلاف ثبت نام به صورت اینترنتی نمی‌باشد و از طریق فراخوان با ارسال پیامک و یا تلفن اعلام می‌گردد و تمامی افرادی که برای مرحله **مصاحبه استخدام نیروی انتظامی** از طریق پیامک و یا تماس تلفنی دعوت شده اند باید برای معاینات پزشکی آماده باشند. معاینات پزشکی در مراکز گزینش نیروی انتظامی انجام می‌گیرد که نتایج آن را نیز از طریق پیامک ارسال می‌شود.

در نظر داشته باشید، چنانچه برای استخدام درجه‌داری نیروی انتظامی دعوت نشده‌اید و علاقمند به استخدام یکی از نیروهای زمینی، هوایی، دریایی در ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز هستید، می‌توانید از طریق سایت استخدام ارتش شانس خود را برای پذیرش این ارگان امتحان نمایید.

برای اطلاع از **منابع آزمون درجه داری ناجا** بر روی لینک کلیک کنید.

فراموشی رمز عبور سامانه گزینش نیروی انتظامی

اگر بعد از ثبت نام در gozinesh.police.ir سامانه ثبت نام به هر دلیلی اطلاعات ورودی خود را فراموش کردید می‌توانید از طریق مراحل زیر آن را بازیابی نمایید.

در ابتدا باید وارد سامانه گزینش نیروی انتظامی به نشانی gozinesh.police.ir شوید و سپس گزینه فراموشی کلمه عبور را انتخاب و کلیک نمایید.



ایران تمصیل
irantahsil.org

در مرحله بعد باید نام کاربری خود که همان کد ملی شما است را به همراه شماره تماس خود وارد کرده و گزینه ارسال پیامک را کلیک کنید. حالا رمز عبور به شماره همراه شما پیامک خواهد شد.



ایران تحصیل
irantahsil.org

سایت ثبت نام دانشگاه علوم انتظامی امین

نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران به دو روش جذب نیرو اقدام می‌کند: روش اول استخدام درجه‌داری نیروی انتظامی است. این فرایند شامل گزینش و یادگیری است که پس از آن فرد به استخدام این نیرو در می‌آید. روش دوم تحصیل در دانشگاه افسری علوم انتظامی امین است که متقاضی در صورت دارا بودن شرایط می‌تواند در این دانشگاه تحصیل کرده و پس از فراغت از تحصیل با سمت افسری مشغول به کار شود.

دانشگاه امین هر ساله به صورت مستقل از کنکور سراسری دانشجو جذب می‌کند. برای ثبت نام دانشگاه علوم انتظامی امین، علاقه مندان باید به سایت gozinesh.police.ir مراجعه کرده و پس از بررسی دفترچه ثبت نام این دانشگاه و داشتن شرایط لازم، اقدام به پرکردن فرم ثبت نام کنند. در مرحله نهایی پس از قبولی در آزمون و پذیرش در مرحله مصاحبه در این دانشگاه ثبت نام خواهند کرد.

اطلاعیه

ثبت نام از داوطلبان استخدام کاملاً رایگان می‌باشد و مستلزم پرداخت وجهی از طریق درگاه الکترونیکی بانک ها نیست.

ایران تمصیل
irantahsil.org

خلاصه مقاله gozinesh.police.ir

استخدام درجه داری در نیروی انتظامی به صورت اینترنتی از طریق سایت استخدام نیروی انتظامی **gozinesh.police.ir** صورت می گیرد. داوطلبین علاقه مند برای شرکت در این آزمون اطلاع از صفر تا صد درجه داری نیروی انتظامی باید فرم های ثبت نام را پر کرده و مدارک مورد نیاز را در سامانه بارگذاری نمایند. بعد از آن باید منتظر نتیجه آزمون از طریق ارسال پیامک باشند.

دقت کنید که شما قبل از مراجعه به این مراکز باید مدارکی را به همراه داشته باشید. از آنجا که به همراه داشتن این مدارک بسیار ضروری است، لذا برای کسب اطلاعات دقیق در مورد این مدارک و همچنین نحوه ورود به نشانی **gozinesh.police.ir** سامانه ثبت نام پلیس، می توانید از کارشناسان ایران تحصیل کمک بگیرید. شما برای تماس با این کارشناسان می توانید تنها از طریق شماره تلفن 9099075307 اقدام کنید.

برای دانلود فایل پی دی اف مقاله **gozinesh.police.ir** بر روی لینک [کلیک کنید](#).

پادکست صوتی مقاله **gozinesh.police.ir**

نیروی-انتظامی[audio mp3="https://irantahsil.org/wp-content/uploads/2022/12/gozinesh.police.ir-mp3"]/audio]-گزینش-